



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 9

Licitação: **000097/24 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	086.001.040	ABSORVENTE HIGIÊNICO TIPO: NORMAL COM ABAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ADULTO, COM GEL, ALTA PROTEÇÃO PACOTE COM 20 UNIDADES	UNID	60	9,01	540,60
2	086.001.003	CATMAT 301728 ÁGUA SANITÁRIA Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Cor: Incolor Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, Tipo: Comum 1 Litro.	UNID	400	2,08	832,00
3	086.001.002	CATMAT 310507 ÁLCOOL EM GEL 70% - FRASCO COM 500 ML	UNID	330	4,90	1.617,00
4	086.001.001	CATMAT 269943 ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES TIPO: ETÍLICO	UNID	1.400	10,02	14.028,00
5	086.001.004	CATMAT 390766 AMACIANTE DE ROUPA specto Físico: Líquido viscoso Composição: tensoativo não iônico, coadjuvante alcalinizante Aplicação: amaciante artigos têxteis Características Adicionais: líquido concentrado, solúvel em água, base neutra embalagem : frasco 2 litros	UNID	524	5,55	2.908,20
6	086.001.041	CATMAT 234324 APARELHO DE BARBEAR TIPO: DESCARTÁVEL MATERIAL LÂMINA: LÂMINA AÇO INOX QUANTIDADE DE LÂMINAS: 2 UNIDADES MATERIAL CABO: CABO PLÁSTICO	UNID	30	2,01	60,30
7	086.001.047	CATMAT 617292 BALDE PLÁSTICO 15 LITROS MATERIAL: PLÁSTICO TAMANHO: GRANDE CAPACIDADE: 15 LITROS COM ALÇA	UNID	60	12,88	772,80
8	005.001.052	CATMAT 253221 BARRA SABÃO DE COCO 100GR COMPOSIÇÃO BÁSICA: SAIS + ÁCIDO GRAXO TIPO: COCO NATURAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PERFUME	UND	200	2,74	548,00
9	016.002.639	CATMAT 226629 BICO MAMADEIRA Material: Silicone Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 150ml	UNID	500	2,32	1.160,00
10	086.001.048	CATMAT 325361 BORRIFADOR MATERIAL: PLÁSTICO TIPO: SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR CAPACIDADE: 500ML APLICAÇÃO: ACONDICIONADOR DE SOLUÇÃO REVELADORA	UNID	100	7,05	705,00
11	086.001.036	CATMAT 272254 CERA LÍQUIDA TIPO LÍQUIDA COR INCOLOR COMPOSIÇÃO; DISPERSÕES ACRÍLICAS, RESINA FUMÁTICA, COADJUVANTE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTOBRILHO EMBALAGEM 750ML	UNID	120	5,25	630,00
12	086.001.042	CATMAT 351157 CERA POLIMENTO PISO COMPOSIÇÃO BÁSICA: PARAFINA, CARNAUBA SUPERFÍCIE INDICADA: PISOS EM GERAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FRAGRÂNCIA TIPO: ALTO BRILHO COR: INCOLOR ASÉCTO FÍSICO: LÍQUIDO 750 ML	UNID	90	6,18	556,20
		CATMAT 328138				



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 9

Licitação: **000097/24 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
13	018.001.153	CESTO DE LIXO EM AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL CAPACIDADE: 20L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PEDAL DIMENSÕES: 66 X 30 X 30 CM FORMATO: RETANGULAR	UND	50	153,00	7.650,00
14	086.001.049	CATMAT 420583 CESTO LIXO PLÁSTICO MATERIAL: PLÁSTICO CAPACIDADE: 20L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PEDAL E TAMPA	UNID	150	20,31	3.046,50
15	086.001.005	CATMAT 314891 CLORO ALVEJANTE Aspecto Físico: Líquido Apresentação: Bombona Aplicação: Remoção Manchas Finalidade: Alvejante E Desinfecção De Roupas 2 litros.	UNID	2.310	5,75	13.282,50
16	010.001.079	CATMAT 229970 COLHER DESCARTÁVE REFEIÇÃO Material: Plástico Cor: Branca Aplicação: Refeição Características Adicionais: pacote com 50 unidades	UNID	400	13,62	5.448,00
17	010.001.078	CATMAT 235787 COLHER DESCARTÁVEL Material: Plástico Cor: Incolor Aplicação: Sobremesa Características Adicionais: pacote com 50 unidades	UNID	500	4,64	2.320,00
18	086.001.006	CATMAT 279853 CONDICIONADOR CABELOS Aplicação: Cabelo Infantil Características Adicionais: Sem Álcool E Com Ph Balanceado 500ml	UNID	74	9,19	680,06
19	086.001.043	CATMAT 451961 CONDICIONADOR DE CABELOS NORMAIS COM VITAMI TIPO DE USO: DIÁRIO APLICAÇÃO: CABELOS NORMAIS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VITAMINA B5 FRASCO COM 350ML	UNID	30	10,50	315,00
20	010.001.076	CATMAT 224785 COPO DESCARTÁVEL 50 ML Material: Plástico Capacidade: 50 ML Características Adicionais: Pacote 100 Unidades	UNID	4.500	3,07	13.815,00
21	010.001.077	CATMAT 618311 COPO DESCARTÁVEL200ML Material: Plástico Capacidade: 200 ML Características Adicionais: Pacote 100 Unidades	UNID	6.100	6,27	38.247,00
22	021.005.040	CATMAT 618310 CURATIVO ADESIVO TIPO: ADESIVO MATEWRIAL: FILME PLÁSTICO COMPONENTES: COM MEMBRANA POLIMÉRICA DIMENSÕES: CERCA DE 2,5 X 2,5 CM	CX	50	10,20	510,00
23	086.001.044	CATMAT 447475 CAIXA COM 20 UNIDADES ESTERILIDADE: ESRÉRIL DENTIFRÍCIO COMPOSIÇÃO BÁSICA: FLUORETO DE SÓDIO - 1000PPM CAPACIDADE: 90G	UNID	30	4,22	126,60
24	086.001.007	CATMAT 436841 DENTIFRÍCIO	UNID	1.524	10,66	16.245,84



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 9

Licitação: **000097/24 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
		Composição Básica: Gel Dental Sem Flúor Sabor: Tutti-Frutti Tipo: Infantil Capacidade: 100 G Aplicação: Higiene Bucal Infantil				
25	086.001.008	CATMAT 469571 DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO Material: Borracha Flexível Cor: Preta Altura: 10 CM Diâmetro: 16 CM Material Cabo: Madeira Comprimento Cabo: 50 CM	UNID	135	7,66	1.034,10
26	086.001.009	CATMAT 241711 DESINFETANTE Princípio Ativo: Á Base De Cloreto De Benzalcônio Teor Ativo: 1,40% Forma Física: Solução Aquosa Característica Adicional: Com Aroma floral ou eucalipto. Embalagem 2l	UNID	2.140	4,00	8.560,00
27	005.000.068	CATMAT 435127 DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE TIPO: CREME MODELO: SEM PÉRFUME CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTITRANSPIRANTE SEM ÁLCOOL	UNID	30	7,07	212,10
28	086.001.038	CATMAT 603496 DESODORANTE AROMATIZANTE DE AMBIENTE TIPO: AEROSOL AROMA: LAVANDA USO: GERAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTE, COADJUVANTE, PER EMBALAGEM: FRASCO 400ML	UNID	343	10,56	3.622,08
29	086.001.045	CATMAT 326169 DESODORIZADOR SANITÁRIO COMPOSIÇÃO: ALQUIBENZENO SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO ASPÉCTO FÍSICO: TABLETE SÓLIDO TABLETE COM 40GR	UNID	200	2,90	580,00
30	086.001.010	CATMAT 350834 DETERGENTE Composição: Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio Aplicação: Limpeza Em Geral Aroma: Neutro Características Adicionais: Tensoativo Biodegradável Aspecto Físico: Líquido 500ml.	UNID	3.680	2,13	7.838,40
31	010.001.075	CATMAT 386806 EMBALAGEM PLÁSTICA Forma: Bobina SACO PLÁSTICO PICOTADO, REFORÇADO DIMENSÕES: 30,X40 COM NO MÍNIMO 500 SOCOLAS POR UNIDADE DE ROLO Características Adicionais: Plástico Tubular Transparente Liso Com Abertura	UNID	350	21,72	7.602,00
32	086.001.011	CATMAT 620526 ESCOVA DENTAL Material Cerdas: Nailon E Poliester Material Cabo: Plástico Tipo Cabo: Curto E Anatômico Tipo Cabeça: Pequeno Modelo: Macio Aplicação: Infantil	UNID	180	2,52	453,60
33	005.001.182	CATMAT 304407 ESCOVA DENTAL ADULTO MATERIAL CERDAS; SINTÉTICO MATERIAL CABO: PLÁSTICO APLICAÇÃO: ADULTO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CANTOS ARREDONDADOS TIPO CERDAS: MACIA, MÍNIMO DE 4 FILEIRAS E 34 TUFOS	Und	30	4,88	146,40



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 9

Licitação: **000097/24 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
34	086.001.012	CATMAT 438150 ESCOVA LIMPEZA GERAL Material Corpo: Madeira Material Cerdas: Náilon Características Adicionais: Ovalada Comprimento: 12,50 CM Largura: 6 CM Espessura: 4 CM	UNID	840	3,79	3.183,60
35	086.001.013	CATMAT 448501 ESPONJA LIMPEZA Material: Lã De Aço Carbono Formato: Retangular Aplicação: Utensílios E Limpeza Em Geral Características Adicionais: Textura Macia E Isenta De Sinais De Oxidação Comprimento Mínimo: 100 MM Largura Mínima: 50 MM EMBALAGEM : PACOTE COM 8 UNIDADES DE ESPONJA	UNID	1.060	2,16	2.289,60
36	086.001.014	CATMAT 373481 ESPONJA LIMPEZA Material: Espuma / Fibra Sintética Formato: Retangular Abrasividade: Alta / Mínima Aplicação: Limpeza Geral Características Adicionais: Uma Face Macia Outra Áspera Comprimento Mínimo: 180 MM Largura Mínima: 100 MM Espessura Mínima: 20 MM	UNID	3.850	0,80	3.080,00
37	010.001.081	CATMAT 315077 FACA DESCARTÁVEL Material: Plástico Cor: Branca Características Adicionais: Com Serrilha, Tamanho Grande; pacote com 50 unidades	UNID	400	9,82	3.928,00
38	086.001.015	CATMAT 401596 FLANELA Material: 100% Algodão Comprimento: 60 CM Largura: 30 CM Cor: Amarela	UNID	470	4,26	2.002,20
39	086.001.018	CATMAT 420506 FRALDA DESCARTÁVEL Tipo Fixação: Tiras Ajustáveis E Reposicionáveis Tamanho: Infantil Extra Grande Xg Material: Tela Polimérica E Núcleo Absorvente Revestimento Externo: Impermeável	UNID	600	50,60	30.360,00
40	086.001.016	CATMAT 616009 Característica Adicional: P/ Fluxo Intenso / Noturno, Barreira Antivazamento PCT COM 60 UNID FRALDA DESCARTÁVEL Tipo Fixação: Tiras Ajustáveis E Reposicionáveis Tamanho: Infantil Extra Grande Xxg Material: Tela Polimérica E Núcleo Absorvente Revestimento Externo: Impermeável Característica Adicional: P/ Fluxo Intenso / Noturno, Barreira Antivazamento PACOTE COM 24 UNIDADES	UNID	300	32,47	9.741,00
41	086.001.017	CATMAT 616010 FRALDA DESCARTÁVEL Tipo Fixação: Tiras Ajustáveis E Reposicionáveis Tamanho: Infantil Grande Material: Tela Polimérica E Núcleo Absorvente Revestimento Externo: Impermeável Característica Adicional: P/ Fluxo Intenso / Noturno, Barreira Antivazamento Com 72 un	UNID	150	53,00	7.950,00
42	016.001.293	CATMAT 616008 GUARDANAPO EMB. C/50 UNIDADES GUARDANAPO DE PAPEL MATERIAL: CELULOSE LARGURA 23,5 CM COMPRIMENTO 23,5 CM	PCT	1.300	2,99	3.887,00



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 5 de 9

Licitação: **000097/24 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
		COR: BRANCO TIPO FOLLHAS : DUPLA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES				
43	045.001.023	CATMAT 224569 INSETICIDA Tipo: Líquido Aplicação: Uso Doméstico Aerosol.	UNID	262	9,42	2.468,04
44	086.001.019	CATMAT 484679 LENÇO UMEDECIDO Material: Não Tecido Dimensões: Cerca De 10 X 20 CM Componentes: C/ Emoliente, Isento De Álcool Característica Adicional: Hipoalergênico Tipo Uso: Descartável Uso: Infantil	UNID	400	3,37	1.348,00
45	086.001.020	CATMAT 434966 LUVA BORRACHA Material: Borracha Nitrílica Tamanho: Médio Características Adicionais: Resistente Produtos Químicos Uso: Limpeza Pesada Formato: Anatômico Espessura: 0,56 MM Comprimento: Mínimo De 46 CM UNIDADE DE EMBALAGEM: PAR	UNID	1.180	6,10	7.198,00
46	086.001.037	CATMAT 302073 MULTIUSO SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO COMPOSIÇÃO BÁSICA: AQUIBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO ASPÉCTO FÍSICO: LÍQUIDO COM FRAGRÂNCIA EMBALAGEM: FRASCO COM 500ML	UNID	980	5,27	5.164,60
47	005.001.189	CATMAT 372079 PÁ COLETORA DE LIXO MATERIAL COLETOR: PLÁSTICO MATERIAL CABO: MADEIRA COMPRIMENTO CABO: 80CM COMPRIMENTO: 23CM LARGURAQ: 19 CM APLICAÇÃO: LIMPEZA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO	UNID	50	12,48	624,00
48	005.001.012	CATMAT 357645 PANO DE LIMPEZA CHÃO MATERIAL: 100% ALGODÃO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHÃO TIPO: TOALHA	UND	160	7,84	1.254,40
49	011.000.509	CATMAT 481028 PANO DE LIMPEZA DESCARTÁVEL MATERIAL 100% VISCOSE MEDIDAS MINIMAS: 60 X 30 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTO GRAU DE ABSORÇÃO/SEM DESPRENDIMENTO PARTICULA TIPO DE EMBALAGEM: PACOTE COM 5 PANOS DESCARTÁVEL	PCT	750	7,83	5.872,50
50	086.001.026	CATMAT 617100 PANO LIMPEZA Material: Algodão Cru Comprimento: 85 CM Largura: 60 CM Características Adicionais: Chão Tipo: Saco	UNID	1.190	3,49	4.153,10
51	086.001.035	CATMAT 357462 PAPEL AUMÍNIO Comprimento: 15 M Largura: 30 CM Apresentação: Rolo	UNID	200	7,18	1.436,00



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 6 de 9

Licitação: **000097/24 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
52	086.001.034	CATMAT 305360 PAPEL HIGIÊNICO Material: Celulose Virgem Comprimento: 30 M Largura: 10 CM Tipo: Gofrado E Picotado Quantidade Folhas: Dupla Cor: Branca FARDO C/ 64UNI	UNID	675	61,63	41.600,25
53	010.001.085	CATMAT 293194 PRATO ACRÍLICO 15CM Material: Acrílico Características Adicionais: Descartável Diâmetro: 15 CM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	UNID	2.000	12,90	25.800,00
54	010.001.084	CATMAT 396635 PRATO ACRÍLICO 22CM Material: Acrílico Aplicação: Refeição Características Adicionais: Descartável Diâmetro: 22 CM COR: INCOLOR EMBALAGEM: COM 10 UNIDADES CATMAT 380536	UNID	2.000	15,45	30.900,00
55	010.001.030	PRATO FUNDO REFEIÇÃO DESCARTÁVEL PCT. C/10 MATERIAL: PLÁSTICO APLICAÇÃO: REFEIÇÃO 21 CM DESCARTÁVEL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO EMBALAGEM: PACVOTE COM 10	PCT	100	4,14	414,00
56	010.001.082	CATMAT 287014 PRATO ISOPOR Material: Isopor Aplicação: Serviço De Nutrição Características Adicionais: Fundo Descartável Diâmetro: 15 CM Cor: Branca	UNID	2.000	33,56	67.120,00
57	010.001.086	CATMAT 480736 PRATO PÇÁSTICO FUNDO Material: Plástico Aplicação: Refeição Características Adicionais: Fundo COR: AZUL ESCURO	UNID	2.000	3,64	7.280,00
58	086.001.021	CATMAT 287014 PREGADOR DE ROUPA Material: Madeira Modelo: Modelo Em "I" Características Adicionais: Com Mola (PACOTE C/ 12)	UNID	340	3,87	1.315,80
59	086.001.022	CATMAT 602437 RODO Material Cabo: Madeira Material Suporte: Plástico Comprimento Suporte: 60 CM Quantidade Borrachas: 1 UN	UNID	445	8,96	3.987,20
60	086.001.023	CATMAT 406456 SABÃO BARRA Composição Básica: Sabão Glicerinado Tipo: Neutro Características Adicionais: 1ª Qualidade PACOTE COM 5 BARRAS PESANDO DE 900G A 1KG	UNID	1.812	10,14	18.373,68
61	086.001.051	CATMAT 298406 SABÃO PASTOSO 500G COMPOSIÇÃO BÁSICA: SABÃO GLICERINADO TIPO:NEUTRO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE EMBALAGEM POTE DE 500G	UNID	400	6,04	2.416,00



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 7 de 9

Licitação: **000097/24 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
62	086.001.024	CATMAT 287791 SABÃO PÓ Aplicação: Lavar Roupas E Limpeza Geral Aditivos: Alvejante E Amaciante Odor: Campestre Cx 1 kg	UNID	2.664	5,64	15.024,96
63	086.001.025	CATMAT 226793. SABONETE Aspecto Físico: Sólido Peso: 90 G Aroma: Suave Cor: Branca	UNID	1.290	1,77	2.283,30
64	005.000.046	CATMAT 444433 SABONETE LÍQUIDO 500ML PRONTO USO ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO ACIDEZ: 5,5 A 6,0 APLICAÇÃO: ASSEPSIA DAS MÃOS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRONTO USO	Und	700	8,75	6.125,00
65	071.001.011	CATMAT 604234 EMBALAGEM: FRASCO DE 500ML SACO PLÁSTICO MATERIAL: PLÁSTICO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO ALTURA: 24CM LARGURA: 6CM ESPESSURA: 0,06MM TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE PACOTE COM 1000 UNIDADES	PCT	20	15,66	313,20
66	086.001.027	CATMAT 362667 SACO PLÁSTICO LIXO Capacidade: 50 L Cor: Azul Apresentação: Rolo Largura: 63 CM Altura: 80 CM ROLO COM 50 UNIDADES	UNID	1.220	11,90	14.518,00
67	086.001.028	CATMAT 226097 SACO PLÁSTICO LIXO Capacidade: 100 L Cor: Azul Largura: 75 CM Altura: 105 CM Características Adicionais: Com Solda Contínua Espessura: 8 Micra Aplicação: Coleta De Lixo ROLO COM 25 UNIDADES	UNID	1.010	13,81	13.948,10
68	086.001.030	CATMAT 345595 SACO PLÁSTICO LIXO 30L Capacidade: 30 L Cor: Azul Apresentação: Rolo Largura: 59 CM Altura: 62 CM ROLO COM 50 UNIDADES	UNID	960	8,80	8.448,00
69	005.001.026	CATMAT 226096 SAPONACEO CREMOSO 500ML COMPOSIÇÃO DETERGENTE APLICAÇÃO: LIMPEZA PISOS, PAREDES E LOUÇA SASPÉCTO FÍSICO: CREMOSO EMBALAGEM: 500 ML CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL	UND	100	5,91	591,00
70	010.001.080	CATMAT 236605 TALHER DESCARTÁVEL GARFO Material: Plástico Tipo: Garfo Aplicação: Copa E Cozinha Tamanho: Adulto	UNID	500	4,85	2.425,00



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 8 de 9

Licitação: **000097/24 PREGÃO ELETRÔNICO nº 8/2024**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total

Características Adicionais: Descartável Resistente; pacote com 50 unidades						
71	010.001.088	CATMAT 278466 TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA MATERIAL 100% CELULOSE VIRGEM TIPO DE FOLHAS: DUAS DOBRAS COMPRIMENTO 20CM LARGURA 21CM COR: BRANCA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERFOLHADA FARDOS COM 1000 FOLHAS DE TOALHAS	UNID	650	13,37	8.690,50
72	010.001.087	CATMAT 436328 TOALHA DE PAPEL Material: papel toalha Tipo Folha: Dupla Picotada Comprimento: 22 CM Largura: 20 CM Cor: Branca Características Adicionais: Alto Grau De Absorção unidade embalagem: 2 rolos	UNID	1.050	5,86	6.153,00
73	086.001.033	CATMAT 410381 VASSOURA CERDAS: NÁILON Material Cerdas: Náilon Material Cabo: Madeira Material Cepa: Plástico Resistente Comprimento Cepa: 10 CM	UNID	185	9,00	1.665,00
74	086.001.050	CATMAT 307429 Comprimento Cerdas: 14 CM Largura Cepa: 30 CM Altura Cepa: 5 CM Comprimento Cabo: 115 CM VASSOURA DE PALHA MATERIAL CERDAS: PALHA MATERIAL CEPAS: MADEIRA COMPRIMENTO CEPAS; 15CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO DE MADEIRA DE 2M LARGURA CEPAS: 15CM	UNID	50	26,18	1.309,00
75	005.000.082	CATMAT 338108 VASSOURA DE PELO MATERIAL CERDAS:PELO SINTÉTICO MATERIAL CEPAS: POLIPROPILENO COMPRIMENTO CEPAS: 40 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DIÂMETRO CEPAS: 25MM	UND	50	14,20	710,00
76	086.001.039	CATMAT 446269 VASSOURA GARI MATERIAL CERDAS: PIAÇAVA MATERIAL CABO: MADEIRA MATERIAL CEPAS; MADEIRA COMPRIMENTO CEPAS: 40CM COMPRIMENTO CERDAS: MÍNIMO 9CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO ROSQUEADO TIPO: GARI COM CABO DE 150CM	UNID	85	27,00	2.295,00
77	086.001.032	CATMAT 318938 VASSOURA PIAÇAVA Material Cerdas: Piaçava Material Cepa: Chapa De Aço Comprimento Cepa: 21 CM Características Adicionais: Com Cabo Madeira	UNID	300	11,09	3.327,00
78	086.001.031	CATMAT 469862 XAMPU Tipo: Neutro Aplicação: Infantil, Cabelos Normais 500ml	UNID	80	10,30	824,00



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 9 de 9

Licitação: **000097/24 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 8/2024**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
79	086.001.046	CATMAT 402414 XAMPU NEUTRO TIPO: NEUTRO APLICAÇÃO: ADULTO, CABELOS NORMAIS EMBALAGEM: FRASCO 300ml CATMAT 402413	UNID	60	8,98	538,80
Total ->						R\$540.429,11